关于在互联网平台下线 7款产品的公告

尊敬的客户：

根据监管相关要求及公司经营安排，我公司将于 2021

年 12 月 30 日 24 时起，在互联网平台下线 7 款产品，不再

接受下列产品通过互联网平台的投保申请。

序号 产品名称

1 工银安盛人寿 e+安行综合意外伤害保险

2 工银安盛人寿 e+安行航空意外伤害保险

3 工银安盛人寿 e+安行客运列车意外伤害保险

4 工银安盛人寿健康保住院医疗保险

5 工银安盛人寿康至优选医疗保险（尊享版）

6 工银安盛人寿 e+保医疗保险（尊享版）

7 工银安盛人寿孝行保防癌医疗保险

在此之前成立生效的保险合同在其保险期间届满前的

效力不受影响，我公司将严格按照保险合同约定提供风险保

障，并将继续通过工银安盛人寿官微、工银安盛“满 e保”

官方 APP和工银安盛人寿微信小程序为您提供良好的在线服

务。如有任何问题，敬请电话垂询工银安盛人寿客服热线

95359。

谢谢您的理解和支持！欢迎通过微信平台“工银安盛人

寿官微”关注我们！

特此公告。

工银安盛人寿保险有限公司

2021 年 12 月 10 日